299/2011 y complementos.

42.651,942,00 21.325,97

10 $ $Disco de piedra para amoladora. Tipo: Piedra
Afilar.Adecuación material: Metal. Diámetro: 150
mm. Eje: 12,7mm Y 32mm mm. Espesor: 20 mm.
Velocidad Maxima: 4500 rpm.Grano: 60 (Fino)

38.431,981,00 38.431,98

SON PESOS OCHENTA Y UN MIL OCHENTA Y TRES CON 92/100

$ 81.083,92

OBSERVACIONES
La entrega se realiza en el predio de Av. Hipolito Yrigoyen 5682- ESCUELA DE OFICIO
FELIPE VALLESE.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 450 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7045.005.010.000.22.11.03.03.00.67.2.9.5.0000.1.21.3.4